Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Листвянское муниципальное образование
Дума Листвянского муниципального образования
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 «25» февраля 2022 г.                                                                             № 51 -дгп

«Об утверждении официального адреса электронной почты Думы Листвянского муниципального образования».

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Листвянского муниципального образования, в целях осуществления оперативного взаимодействия Думы Листвянского муниципального образования с администрацией Листвянского муниципального образования, с каждым из депутатов, с избирателями, а также с иными организациями и объединениями Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить официальный адрес электронной почты Думы Листвянского муниципального образования – Думы городского поселения: Duma_lmo@mail.ru.
2. Опубликовать решение в газете «Наша Листвянка», разместить на официальном сайте Листвянского муниципального образования www.listv-adm.ru.
3. Настоящее положение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы Листвянского
муниципального образования                     ___________________ И.Е. Рябошапко